
Apple
iPhone 8 (64 GB)

Im Tarif MagentaMobil Special 
Young mit Smartphone1

| 4,7” Widescreen LCD 
Multi-Touch Display 

| 12 MP Hauptkamera

| 1821 mAh Akku

Nachhaltiger #dabei

RESSOURCEN 
SCHONEN UND 
GELD SPAREN
MIT DEN 
ERNEUERTEN 
SMARTPHONES

KINDER SICHER, KINDERLEICHT
Ihr Kind kann Sie anrufen, Ihnen Sprachnachrichten senden 
und Sie im Notfall über den SOS-Knopf kontaktieren. Außerdem 
können Sie in Echtzeit über GPS sehen, wo Ihr Kind gerade ist.

XPLORA GO  KIDS 
Smartwatch

Erhältliche Farben

für 99,95 €14

im Tarif Smart Connect S

Gute Vorsätze für 2020?

Wir helfen Dir sie zu erfüllen!ir helfen Dir sie zu erfüllen!

Du bist nicht unter 28 Jahre? 
Kein Problem, dieses Angebot ist 
auch ohne Young-Vorteil erhältlich.

nur 49,95 € *

 MagentaMobil Special Young

 Highspeed-Volumen

 2 GB + 3 GB

5 GB Internet Flat mit LTE 501

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur 24,95 €1
mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil2:
Festnetz zu Mobilfunk Flat

FÜR JUNGE LEUTE

um-Smartphone), ab dem 13. Monat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Smartphone). Minde-
stalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle 
dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Stream-
On Music&Video und Gaming sind kostenlos zubuchbar. 4) MagentaMobil M Young StreamOn: StreamOn Music&Video und StreamOn Gaming sind kostenlos zubuchbar und 
ermöglichen das Audio- und Video-Streaming bzw. das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne An-
rech-nung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Werbung, das Öffnen externer Inhalte und, zusätzlich bei StreamOn Music&-
Video, das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen 
des Basistarifs durch ander-weitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die 
Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video und Gaming. 5) LTE Max/5G: Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download und 
50 MBit/s im Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet und in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. An einzelnen 5G-Standorten ist mit einem 
geeigneten Endgerät auch eine höhere Übertragungsgeschwindigkeit möglich. 5G ist bereits an folgenden Standorten verfügbar: Berlin, Bonn, Darmstadt, Köln, München. 
Informationen zum Netzausbau und zur jeweiligen örtlich verfügbaren Mobilfunk-Technologie erhalten Sie unter telekom.de/netzausbau 6) Family Card S: Voraussetzung ist 
ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag mit einem monatlichen Grundpreis von mindes-tens 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Tarife der Marke congstar. 
Monatlicher Grundpreis beträgt 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone) und 49,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlauf-zeit 24 
Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 6 GB wird die Bandbreite im jeweiligen 
Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. StreamOn Music und Gaming sind kostenlos zubuchbar. Bei Wegfall des Telekom Mobil-
funk-Lauf-zeitvertrags gelten für die Family Card S die Konditionen des Tarifs MagentaMobil S. Pro bestehenden Telekom Mobil-funk-Laufzeitvertrag dürfen max. 4 Family 
Cards bzw. CombiCards Data zugebucht werden. 7) Family Card S StreamOn:StreamOn Music und StreamOn Gaming sind kostenlos zubuchbar und ermöglichen das Au-
dio-Streaming sowie das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des 
Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Werbung, das Öffnen externer Inhalte und, zusätzlich bei StreamOn Music, das Laden von Covern und Spielen. Die 
jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Da-tennut-
zung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music 
und Gaming. 8) MagentaEINS Vorteil doppeltes Datenvolumen:Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und eine Family Card (Basic, S, M, L) buchen oder seit dem 06.09.2019 
gebucht haben, erhalten Sie automatisch doppeltes Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, 
entfällt das doppelte Datenvolumen auf den Family Cards. 9) Speedport Smart 3 Aktion: Angebot nur gültig bei uns im Shop. Nur im teilnehmenden Fachhandel. Preis gültig 
bei gleichzeitigem Abschluss eines Neuvertrages mit 24 Monaten Laufzeit in den Tarifen MagentaZuhause M/L mit MagentaTV oder MagentaTV Plus ( jeweils auch inkl. Netflix). 
10) Copyrights: Godfather of Harlem SN01 © 2019 EPIX® Entertainment LLC. and ABC Signature Studios, Inc. All rights reserved. | THE WALKING DEAD SN10 © 2019 
AMC Network Entertainment LLC.  All rights reserved. 11) Angebot gilt bis 02.02.2020 für Kunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 
44,95 €/Monat. Bei Buchung von MagentaZuhause L erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 € bei Miete eines Routers (Endgeräte-Service-Paket ab 4,95 €/Monat). Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen 
Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause L 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit. 12) Preis: 20 €/Monat 
bei Abschluss eines Ver-trags mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10 €. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat und SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleis-tungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Preise für 
Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennut-zung innerhalb Deutschlands und im EU-Aus-land. Ab einem Datenvolumen von 4 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max. 25 
Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 13) Preis: 3 €/Monat. Die Option ist zu den Tarifen congstar Allnet Flat und Allnet Flat Plus monat-lich zu- und abbuchbar. Die LTE 50 Option er-möglicht 
das Surfen im LTE Netz und erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit auf geschätzte max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweili-gen Monat auf max. 32 Kbit/s 
im Download und im Upload beschränkt. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12-14, 50678 Köln. 14) Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S beträgt 12 Monate. 
Der Vertrag kann zum Ende der Mindestlaufzeit und danach täglich gekündigt werden. Der monatliche Grundpreis beträgt 4,95 €. Der Tarif Smart Connect S enthält 100 Minuten und 100 SMS pro Monat in alle dt. Netze. Mit der XPLORA GO Kids Smartwatch 
ist weder SMS-Versand noch -Empfang möglich. Die Nachrichten werden über eine Datenverbindung übertragen. Inklusiv-SMS im Tarif sind für andere Smartwatches vorgesehen, die für die Übertragung der GPS-Position SMS benötigen. Nach Verbrauch der 
100 Minuten bzw. 100 SMS beträgt der Preis 0,09 €/Min. bzw. 0,09 €/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s im Upload, danach max. 128 
KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung funktioniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Eine Nutzung der SIM-Karte mit anderen Geräten (z. B. Smartphones oder Tablets) ist unzulässig. 
Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit der App genutzte 
Smartphone muss mindestens das Betriebssystem AndroidTM 6.0 oder iOS 11 haben. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

| 5,9 Zoll Super AMOLED 
Display

| Octa Core Prozessor
| 16 MP + 5 MP Kamera
| 64 GB interner Geräte-
speicher (bis zu 512 GB 
erweiterbar)

Galaxy A40

nur 29,95 €*

Gerätepreis ohne
LTE 50 Option: 19,95 €

Gerätepreis ohne
LTE 50 Option: 49,95 €

Im Tarif Allnet Flat 

mit LTE 50 Option
€/Monat20,0012

✔ Flat telefonieren
und SMS 

✔ 4 GB/Monat mit
max. 25 Mbit/s

Jetzt

LTE 50
           für nur

 3 €/Monat2

   statt 5  €/Monat

ALLNET 
FLAT
Jetzt LTE 50 dazubuchen!

13

zusätzlich15%
auf jede Apple Watch 

Series 5 mit LTE**

optional: 
Nevox, Vario Series 
Booktasche für Galaxy A40, 
Basaltgrau
für 19,90 €

Nevox, Vario Series optional: 
my-eXtra, Bookstyle Tasche 
für P Smart (2019), Schwarz 
für 9,90 €

optional: 
MyScreen Protector,
DIAMOND GLASS 
edge FULL GLUE für 
Apple iPhone 8 für 16,90 €

MyScreen Protector,

| 6,21 Zoll (15,77 cm
Display 

| Octa Core Prozessor
| 13 MP + 2 MP Haupt-
kamera

| Dual Sim

Im Tarif Allnet Flat 

mit LTE 50 Option

nur 1,– €* Gültig vom 01.01. – 31.01.2020 | Nur solange der Vorrat reicht, Irrtum und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können abweichen.



SEID SCHNELLER #DABEI 
MIT BIS ZU 100 MBIT/S

6 MONATE NUR

19,95 €11

DANACH 44,95 € MTL.

Hol Dir jetzt superschnelles Internet und 
Highspeed-WLAN für Dein Zuhause!

 Family Card S

 6 GB + 
Music, Gaming

Telefonie Flat in alle dt. Netze

NEU: 5G INKLUSIVE
6 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G5

nur 39,95 €6
mtl.

Jetzt auch EU-weit:
Musik streamen sowie
online spielen, ohne an das
Datenvolumen zu denken7

DIE MOBILFUNK-ZWEITKARTE 
FÜR PARTNER + FAMILIE

Smartphone

Mit MagentaEINS Vorteil8:
• Doppeltes Datenvolumen: 12 GB

*) Dieser Angebotspreis gilt nur in Verbindung mit einem Telekom oder congstar Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) in der abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombination solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Lieferengpässe vorbehalten. Alle Preise 
in Euro, inkl. MwSt. Nur beim teilnehmenden Fachhandel. **) Apple Watch: Beim Kauf eines Apple iPhone 8 und gleichzeitigem Abschluss eines Telekom Neuvertrages im Tarif „MagentaMobil Special (Young) mit Smartphone“, erhält der Endkunde eine Apple 
Watch Series 5 (Aluminuimgehäuse, Größe und Farbe nach Wahl des Kunden), mit 15% Rabatt gegenüber dem aktuellen Hersteller-UVP, bei uns im Shop. Sollte das vom Kunden gewünschte Apple Watch Modell im Laden nicht verfügbar sein, so ist mit Liefer-
zeiten von bis zu 2 Wochen zu rechnen. Nur im teilnehmenden Fachhandel. Nur solange der Vorrat reicht. ***) Solange der Vorrat reicht. 1) MagentaMobil Special M Young: : Monatlicher Grundpreis beträgt 14,95 € (ohne Smartphone) und 24,95 € (mit 
Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Die LTE-Geschwindigkeit beträgt 50 MBit/s im 
Download und 10 MBit/s im Upload. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich aktionsweise bei Buchung bis 31.01.2020 das monatliche Inklusivdatenvolumen von 2 GB um 3 GB auf 5 GB. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am 
Monatsende. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. 
Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU und in der Schweiz ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. 2) MagentaEINS Vorteil: Voraussetzung für Ma-
gentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/Monat (ohne Smart-phone), und eines IP-Breitband-Vertrags 
mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S Young (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindest-laufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 
69,95 €. Die Kundenanschrift beider Verträge muss identisch sein. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Mobilfunk-Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019 erhal-
ten einen Rabatt in Höhe von 5 € auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und 
Tarife der Marke congstar. Für MagentaMobil XS, Special S und M sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil aus-
schließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk- Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen 
kombinierbar. 3) MagentaMobil M Young: Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 31.01.2020 in den ersten 12 Monaten 29,95 € (ohne Smart-phone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit Top-Smartphone) und 59,95 € (mit Premi-

Nur bei uns! Und nur für kurze Zeit!
Die neueste Technik für Dein 
Zuhause zum Hammerpreis!

1,– €9

statt 159,99 €

MAGENTA
 TV MIT NETFLIX

Die gesamte Vielfalt von MagentaTV und 

Netfl ix in einem erleben und sparen. 

JETZT 
PREISVORTEIL 

SICHERNWir beraten Sie gern!

MagentaMobil M Young

 12 GB + 
Music, Video, Gaming

Mit MagentaEINS Vorteil2:
• 5 € Preisvorteil: 34,95 € mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 24 GB

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

NEU: 5G INKLUSIVE
12 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G5

Jetzt auch EU-weit:
Musik und Videos streamen 
sowie online spielen, ohne an 
das Datenvolumen zu denken4

FÜR JUNGE LEUTE

statt 49,95 € mtl.

nur 39,95 €3 mtl. 
in den ersten 12 Monaten

Galaxy A70

Im Tarif Family Card S 
mit Smartphone6

 IHRE EXPERTEN 
 IM BESTEN NETZ 
• Highspeed-Internet für zuhause

•  Mobilfunk-Tarife für die beste Verbindung auch unterwegs

•  Jede Menge Unterhaltung mit MagentaTV

•  SmartHome für ein sicheres und vernetztes Zuhause

JETZT 
VOR ORT 

BERATEN 

LASSEN!

Laut connect Mobilfunk-
netztest, Heft 01/2019

Laut CHIP Mobilfunk-
netztest, Heft 01/2019

Router zum 
Sonderpreis
für MagentaTV 

Neukunden9

Im Tarif Family Card S 
mit Smartphone6

nur 129,95 €*
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| 6,1 Zoll OLED Display

| Leica Triple Kamera

| 128 GB ROM + 
  6 GB RAM

| 3650 mAh Akku

Telekom UVP: 239,95 €

GRATIS 
Bluetooth 
Speaker***

optional: 
MyScreen Protector,
DIAMOND GLASS 
edge FULL GLUE für 
Galaxy A70 für 16,90 €16,90 €

optional: 
nevox, Vario 
Series Booktasche 
für P30, basaltgrau 
für 19,90 €

Series Booktasche 

| 6,7 Zoll Super AMOLED 
Display

| Super Schnellladefunktion

| 32 MP Frontkamera

| 4.500 mAh Akku

nur 49,95 €*

Telekom UVP: 119,95 €

Top Smartphones zum Hammer-Preis...

Und für die Familie wird es noch günstiger!nd für die Familie wird es noch günstiger!

Im Tarif MagentaMobil M
Young mit Smartphone3

op Smartphones zum Hammer-Preis...
Apple 
iPhone 11
(64 GB)

| 6,1 Zoll All-Screen LCD 
Multi-Touch Display

| 12 Megapixel Zwei-
fach-Kamera 

| Face ID Funktion

nd für die Familie wird es noch günstiger!nd für die Familie wird es noch günstiger!

Im Tarif MagentaMobil M
Young mit Smartphone3

nur 149,95 €*

| 6,47 Zoll OLED Display

| Leica 4-Fach Kamera

| 10 x Hybrid Zoom

| 4200 mAh Akku

optional: 
Tech21, Studio Colour für 
iPhone 11, in verschiedenen 
Farben für 16,90 €

Tech21, Studio Colour für Tech21, Studio Colour für Tech21, Studio Colour für Tech21, Studio Colour für Tech21, Studio Colour für 
iPhone 11, in verschiedenen 
Tech21, Studio Colour für Tech21, Studio Colour für Tech21, Studio Colour für Tech21, Studio Colour für Tech21, Studio Colour für 

optional: 
nevox, Vario 
Series Booktasche 
für P30 Pro, basaltgrau 
für 19,90 €

x, Vario 
Series Booktasche Du bist nicht unter 28 Jahre? 

Kein Problem, dieses Angebot ist 
auch ohne Young-Vorteil erhältlich.

Telekom UVP: 249,95 €

nur 49,95 €*




